Prefeitura Municipal de Sdao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE ABRIL DE 2021 - n¢ 70

CAIRE 1. scorsmensnnsasssmnsnsossnssissonsss sessesissns s  miasbsissesssiss 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ....oovvieeieeeteeeeeeeeeseeesen e 134.273.143,01
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 237.648,70
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...cvveevenree. 31.472.675,64 165.983.467,35
RECEITA
ARRECADAGCAO ATRAVES DA TESOURARIA 156.045,58
ARRECADAGAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 628.151,47
784.197,05

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR 0,00
RECEITA LiQUIDA DO DIA 784.197,05

166.767.664,40
RETIRADAS BANCARIAS RS 4.270.840,20
PAGAMENTOS EFETUADOS 778.328,77
DEPOSITOS BANCARIOS R$ 4.276.708,48

DISPONIVEL PARA O DIA 20 DE ABRIL DE 2021

GBI XA oo T T8 4 oA M b s 5 m s pmn s s a s e rm s pas R AP Rt 0 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ...oovvicviiiieiiceniicceeeceees v 134.269.496,15
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.......cocrviercieririereeenanns 237.648,70
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE........cccoenveveririnne 31.482.190,78 165.989.335,63

166.767.664,40

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA

SAO CARLOS, 19 DE ABRIL DE 2021

2 Mrs o s
Mario Luiz Duarte Antunes Marco Fabio e Barros Leo Yoshitaru Doi
Secretario Municipal de Fazenda Diretor Financgiro Chefe da Seg¢do de Tesouraria
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Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE ABRIL DE 2021 - n2 70

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.

FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSC

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00

2.889.103,11

1.750.096,71

9.515,60

1.412,40

260.300,13

3.714.613,39

9.479.685,52

317.744,00

281.009,79

1.003,43

115.432,15

9.737.956,39
5.988.535,04

91.750,00
73.895.314,26
283.250,00

71.320,16

25.381.450,07

134.269.496,15
237.648,70

3.512.843,19
127.138,34
27.842.209,25

31.482.190,78

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

165.989.335,63




ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 45.041,60
MULTA DE TRANSITO 70.471,99
OUTROS 3,34
RETENCOES DE FORNECEDORES 40.528,65
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 156.045,58




